Челябинский институт путей сообщения 
филиал ГОУ ВПО «Уральский государственный университет путей сообщения»

ФОРМА 
внесения данных для заполнения договора на подготовку и повышение квалификации дефектоскопистов и специалистов по неразрушающему контролю 
1. (необходимо заполнить все поля и выслать по адресу DMSnigireva@usurt.ru, TPolovova@usurt.ru
[bookmark: _GoBack]
Данные по организации:
	Наименование организации
	

	Адрес организации
	

	Ф.И.О. руководителя
	

	Должность руководителя
	

	На основании чего действует руководитель
	

	Банковские реквизиты организации
	



Данные по слушателям:
	№
	Ф.И.О. слушателя
	Адрес проживания
	Специальность по диплому, дата, серия, кем выдан
	Дата обучения*
	Направление подготовки/повышения квалификации*

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	



Контактное лицо:
	Ф.И.О.
	

	Рабочий телефон, факс
	

	Мобильный телефон
	



* - по графику центра
* - указать на какие курсы направляются слушатели (например: «повышение квалификации по УЗК, МПК, ВТК»)
